神契公告第 １３９ 号

入札中止公告

 一般競争入札を中止するので，次のとおり公告する。

  令和 ３ 年 ６ 月 ８ 日

神栖市長  石 田  進

１ 入札を中止する事業

(１）公 告 日  令和３年５月２５日

（２）公告番号  神契公告第８８号

（３）事 業 名  ３海水浴場監視及び管理業務委託

２ 入札を中止する理由

  新型コロナウイルス感染症の影響により，海水浴場の開設が中止となったため。

３ その他

不明な点については，次に照会してください。

    神栖市企画部契約管財課 電話０２９９－９０－１１３０（直通）